
Licence A

Compiled May 12, 2025 8:30:34 AM by Document Globe ®   1

• 1. trenérská třída
• pro trenéry všech sportovních svazů a jiných spolků, které mají s FTVS uzavřenou dohodu o vzdělávání trenérů

Podmínky pro přijetí ke studiu
• doporučení příslušného sportovního svazu, eventuelně spolku
• středoškolské vzdělání zakončené maturitou

- pokud uchazeč, který je ke studiu doporučený SVAZEM neplní tuto podmínku, je povinen absolvovat kurz:
Úvod do studia TŠ - všeobecný základ

• druhá nejvyšší trenérská kvalifikace příslušného sportovního svazu či spolku v tělovýchově a sportu v České
republice (licence B)

Přihlašování
• zájem o studium je třeba nahlásit do 30. června každého roku příslušnému sportovnímu svazu či spolku v tělovýchově

a sportu v České republice
•
• cena: 16 000 Kč/akademický rok

Podmínky pro otevření daného oboru studia
• minimální počet uchazečů je pro daný sport určen po dohodě se sportovním svazem

Organizace výuky
• studium je dvouleté
• 9 konzultací do roka (konzultace začínají v pátek 12:00 - 12:30 hodin a končí v sobotu večer - viz. rozvrh konzultací)
• v průběhu studia se vykonávají z určených předmětů zkoušky (Zk) nebo zápočty (Z) viz. učební plány

Závěr studia
• absolvování závěrečné zkoušky (ZZK) ze specializační i obecné části před zkušební komisí na FTVS.

Po jejím úspěšném splnění získává absolvent osvědčení o absolvování studia Trenérské školy na UK FTVS - na
základě tohoto osvědčení mu vydá SVAZ licenci A, nebo 1. trenérskou třídu v závislosti na specifikaci jednotlivých
svazů.

Tyto dokumenty vytvářejí podklad pro vydání trenérského průkazu nejvyššího trenérského vzdělání a současně splňují
základní podmínku pro vydání živnostenského listu.

• Vyhláška pro trenérskou školu pro AR 2024/2025
• Organizační, studijní a zkušební řád TŠ
• Vyhláška pro závěrečné ročníky Trenérské školy
• Storno poplatky v Trenérské škole - Opatření děkana číslo 1/2024
• Žádost

FTVS-2198-version1-vyhlaska_pro_trenerskou_skolu_2024_2025.doc
FTVS-2198-version1-vyhlaska_pro_studenty_zaverecnych_rocniku.docx
FTVS-2198-version1-zadost_o_opakovani_distancni_studium_a_preruseni.docx

